Mały Płock, 06.05.2020 r. 


OGPŚ.271.4.2020

Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ
Przetarg nieograniczony na „Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Rogienicach Wielkich oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Mały Płock”

Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1
Czy zamawiający wymaga wpięcia projektowanej przepompowni ścieków w system monitoringu? Jeśli tak to proszę o określenie wymagań dla systemu monitoringu.

Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga wpięcia projektowanej przepompowni ścieków do systemu monitoringu.

Pytanie nr 2
Czy w zadaniach projektanta znajduje się wykonanie projektu przyłącza elektrycznego  od miejsca wskazanego przez operatora sieci do szafki sterowniczej przepompowni a tym samym uzgodnienia z operatorem sieci ? Czy gmina uzgodniła z operatorem sieci elektrycznej miejsce dostarczenia energii elektrycznej a zadaniem projektanta i wykonawcy jest wykonanie instalacji zalicznikowej do szafki sterowniczej przepompowni?

Odpowiedź
Zasilanie elektryczne przepompowni według odrębnego projektu.

Pytanie nr 3
Czy w zadaniach wykonawcy znajduje się wykonanie przyłącza elektrycznego zalicznikowego od miejsca wskazanego przez operatora sieci elektrycznej do szafki sterowniczej przepompowni ? 

Odpowiedź
Zasilanie elektryczne przepompowni według odrębnego projektu.


Pytanie nr 4
 Program Funkcjonalno – Użytkowy oraz dokument Zagospodarowanie terenu wskazują 11 przyłączy do granicy posesji. Czy w projektowaniu przepompowni brać pod uwagę ilość ścieków z tych 11 posesji czy ilość ta może ulec zmianie jeżeli tak to ile posesji będzie docelowo włączonych w sieć kanalizacji                a tym samym w projektowaną przepompownię. Jest to ważna informacja, która wpływa na moc                             i wydajność pomp w przepompowni.

Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje zmiany ilości przyłączy określonych w programie Funkcjonalno-Użytkowym.


Kierownik zamawiającego
(-) Józef Dymerski
Wójt Gminy
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